Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	20190255

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.0103-001 DL

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO o
CONTRATADA(0) 	TANIA MARIA RODRIGUES LIMA

OBJETO 	 Locação de um (01) imóvel, localizado à Rua João Maria de Freitas, 1212,Bairro José
Simões, para guardar os instrumentos da Associação Banda Fanfarra da Escola Evaldo Holanda do Município de
Limoeiro do Norte-Ce.

VALOR TOTAL 	R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2019 Atividade 0802.121221203.2.029 Gerenciamento da Sec.
Mun. de Educação Básica (SEMEB), Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 2.500,00

VIGÊNCIA 	01 de Março de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA 	01 de Março de 2019

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE